



Misión de Guadalupe No. 5404
Col. Salvatierra
Tijuana, B.C.
T. +52(664)975-0173
F. +52(664)900-2428
CCO-100311-5Y5

Órden de Compra
Purchase Order

Órden PO 2018 - 045.xls

Fecha: 22-Mar-18

PROVEDOR

Refaccionaria, Ferretería y Materiales "Cerro Azul"
Compañía

KM. 14 Carretera Tecate-Ensenada
Dirección

Nuevo Colonia Hindú
Colonia

Tecate, B.C.
C.P., Ciudad, Estado

Genáro Sánchez Marino
Contacto

045-665-799-6688

045-665-106-2002

naro.sanchez.hdz@hotmail.co

Teléfono

No. de Proyecto:

No. de Cuenta:

11997

5412

ENVIAR A

Ana Rodriguez
Nombre

Cerro Azul
Comunidad

Tecate, B.C
Ciudad y Estado

665 1042516
Teléfono

23-Mar-18
Fecha de Entrega

tuberías y complementos para tanques septicos
Tipo de Proyecto

Fecha de Envío Via Fax:

Enviado por:

**Cantidad
Recibida**

Diferencia

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Ind. | Importe |
|----------|--------|---------------------------------------|-------------|-------------|
| 4 | pzs | Conector hembra de 3" ABS | \$ 60.00 | \$ 240.00 |
| 4 | pzs | Tapon macho de 3" ABS | \$ 28.00 | \$ 112.00 |
| 4 | pzs | Codo de 45 grados de 2" ABS | \$ 25.00 | \$ 100.00 |
| 4 | pzs | pinta de pegamento para ABS 1/4 | \$ 50.00 | \$ 200.00 |
| 4 | tramo | Tubo ABS de 3" | \$ 290.00 | \$ 1,160.00 |
| 2 | tramo | Tubo ABS de 2" | \$ 140.00 | \$ 280.00 |
| 4 | pzs | T de 3" con reducción de 2" ABS 3x3x2 | \$ 40.00 | \$ 160.00 |
| 4 | pzs | Cople ABS de 3" | \$ 17.00 | \$ 68.00 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Notas: complementos para tanques septicos 23 y 24 de Marzo.

\$ 2,320.00 **Sub Total**

\$ 371.20 **IVA**

\$ 2,691.20 **Total**

Pesos M.N.
U.S.D.

| | | |
|--|--|--|
| | | |
|--|--|--|

Autorizó (Nombre, Firma y Fecha)

Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha)
Proveedor

Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha)
Coordinador de Construcción/Representante

1. Favor de enviar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.
2. Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.
3. Entregese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.



GENARO SANCHEZ HERNANDEZ
 RFC: SAHG4709199F1
 CARRETERA TECATE- ENSENADA KM14 No. SN, VALLE DE LAS PALMAS RANCHO VIEJO, C.P. 21500.
 TECATE, Baja California, México.

| | | | |
|-----------------------|--|----------------------------|--------------------------|
| Forma de pago | 03 - Transferencia electrónica de fondos | Folio | Factura RF - 2821 |
| Método de pago | PPD - Pago en parcialidades o diferido | Fecha | 23/3/2018 11:43:15 |
| Moneda: | MXN - Peso Mexicano | Tipo de Comprobante | I - Ingreso |
| Cuenta de Pago | no identificado | Lugar de Expedición | 21500 |
| Régimen Fiscal | 621 - Incorporación Fiscal | Referencia | |

Datos del cliente

Cliente: COMUNIDAD CORAZON A.C.
R.F.C.: CCO1003115Y5 **Uso CFDI:** P01 - Por definir
Domicilio: MISION DE GUADALUPE No. 5404, COL.SALVATIERRA, C.P. , TIJUANA, B.C., México

| Cantidad | Unidad | Concepto / Descripción | Valor Unitario | Descuentos | Importe |
|--|--------|----------------------------|----------------|------------|----------|
| 4.00 | PIEZA | ADAPTER HEMBRA ABS 3" | 60.000 | 0.00 | 240.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40171700 - Adaptadores de tubos Impuestos: 002 - IVA - 38.40000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | TAPON MACHO ABS 3" | 28.000 | 0.00 | 112.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40172400 - Tapas para tubos Impuestos: 002 - IVA - 17.92000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | CODO ABS 2 X 45 | 25.000 | 0.00 | 100.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40172800 - Codos de tubos Impuestos: 002 - IVA - 16.00000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | PEGAMENTO ABS 1/4PT | 50.000 | 0.00 | 200.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 31201600 - Otros adhesivos y selladores Impuestos: 002 - IVA - 32.00000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | TUBO ABS 3" X 6 MTS CED-30 | 290.000 | 0.00 | 1,160.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40171519 - Tubo abs para uso comercial Impuestos: 002 - IVA - 185.60000 | | | | | |
| 2.00 | PIEZA | TUBO ABS 2"X 6 MTS CED-30 | 140.000 | 0.00 | 280.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40171519 - Tubo abs para uso comercial Impuestos: 002 - IVA - 44.80000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | TEE ABS REDUCIDA 3 X 2 | 40.000 | 0.00 | 160.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40174600 - T para tubos Impuestos: 002 - IVA - 25.60000 | | | | | |
| 4.00 | PIEZA | COPEL ABS 3" | 17.000 | 0.00 | 68.00 |
| Clave unidad SAT: H87 - Pieza. Clave Producto/Servicio: 40172600 - Acoples de tubos Impuestos: 002 - IVA - 10.88000 | | | | | |

Importe con letra:

DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.

| | |
|----------------------------|----------|
| Subtotal | 2,320.00 |
| Impuestos Traslados | 371.20 |
| Total | 2,691.20 |



Serie del Certificado del emisor 00001000000408511186
Folio fiscal 973A55CF-D8A1-4E0D-B14C-BA97A07E6EEF
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificación Marzo 23 2018 - 13:43:18

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDI

Jn87tWwiveS7GTcAY/6v3G4akR9EUW+locOVvXu7qPrYsatickuUUjxS65pM4nyAAq8QNjPhsROIQ22GfLs1x/OtuzfLxR8dude
 XNlfG4ISc2tarueB7+UbqBopY66aPm//UVy3COOQ9U/PnMw5PuTNgJlhZMGNERzdKNBVfcMfhz6t3mJfpCvjPhyfi3EAeeYa/Srp
 ai5ai9tZUwKmm33RvD4d6WQLCOaLy9oWhh3sRKZdS2YM99QXmDWreaplkRgBV7s+DpHnZZ9PglCap8sz0cyQBMglUivOV3wSwdo
 peoi272zMelKlwNZA9K/K9MbXQSDeofh1AH8gtroPQ==

Sello del SAT

RFWsmAvK9n5m6zff0g5xJmLLxsCDiGagegC2qQWcnar4Toccz1x4qLO3dsrj5MS9LylQldUirCmifWq33SLVqsQUTLYQ0mGij58
 f0ttk4Qb6ExVrsdf3gU4D+CxVMOy20kzdEHT0cg8rDjpy1lzn0403g1Oz8Fc4I9QmRPBqy3jpe+nXzWt7G7pGTn0DMkHiAyGFxI5
 zSbm2eplavlfCZ247kHw5a/fvWEAjuOI9fZMmkz+D61D20a9Xxxgq+eDXRaq941z1/0PQMDpzHOq5n5UoSPWNI5A6itM6Vs2LAbW
 Togi/E6DlB2qjaq2ctTE1DTRiuszZtl8hvOb2bmdvg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|973A55CF-D8A1-4E0D-B14C-BA97A07E6EEF|2018-03-23T13:43:18|MAS0810247C0|Jn87tWwiveS7GTcAY/6v3G4a
 kR9EUW+locOVvXu7qPrYsatickuUUjxS65pM4nyAAq8QNjPhsROIQ22GfLs1x/OtuzfLxR8dudeXNlfG4ISc2tarueB7+UbqBop
 Y66aPm//UVy3COOQ9U/PnMw5PuTNgJlhZMGNERzdKNBVfcMfhz6t3mJfpCvjPhyfi3EAeeYa/Srpai5ai9tZUwKmm33RvD4d6WQL
 COaLy9oWhh3sRKZdS2YM99QXmDWreaplkRgBV7s+DpHnZZ9PglCap8sz0cyQBMglUivOV3wSwdopeoi272zMelKlwNZA9K/K9Mb
 XQSDeofh1AH8gtroPQ==|00001000000404486074||